
 

 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

   20 декабря 2018 года     № 2750 

 

 О внесении изменений в постановление Администрации 

города Костромы от 11 апреля 2018 года № 692  

"Об утверждении адресного перечня дворовых территорий, 

подлежащих благоустройству в 2018 году в рамках 

реализации муниципальной программы города Костромы 

«Формирование современной городской среды»" 

 

 

 

В соответствии с постановлением Администрации города Костромы от 30 ноября 2017 

года № 3122 "Об утверждении муниципальной программы города Костромы «Формирование 

современной городской среды»", руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава 

города Костромы, 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю : 

 

1. Внести в постановление Администрации города Костромы от 11 апреля 2018 года № 

692 "Об утверждении адресного перечня дворовых территорий, подлежащих благоустройству в 

2018 году в рамках реализации муниципальной программы города Костромы «Формирование 

современной городской среды»" 

(с изменениями, внесенными постановлениями  Администрации города Костромы от 6 июля 

2018 года № 1494, от 8 августа 2018 года № 1736, от 19 октября 2018 года № 2339) следующие 

изменения: 

1.1. в пункте 1.2 слова «183,4 тысячи рублей» заменить словами «195,2 тысячи рублей»; 

1.2.  в пункте 1.3 слова «538,7 тысяч рублей» заменить словами «550,6 тысяч рублей». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

размещению на официальном сайте Администрации города Костромы в информационно – 

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Исполняющий обязанности глава  

Администрации города Костромы                                                        О. В. Болоховец 

 
 


